[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
EDITAL NO 11, DE 26 DE JUNHO DE 2009
O Diretor pro tempore do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Pombal, no uso de suas atribuições, torna pública a alteração do EDITAL N° 8, DE 20 DE MAIO DE 2009 - publicado na seção3, p. 64, do D.O.U. de 21 de maio de 2009, com as seguintes retificações:
Acrescente-se a Graduação em Ciências Biológicas à Titulação Mínima Exigida referente às áreas de Química Ambiental, Saneamento Ambiental, Gestão Ambiental, Legislação e Direito Ambiental, Gerenciamento de Resíduos Sólidos e Aterros Sanitários, Avaliação e Mitigação de Impactos Ambientais e Geoquímica Ambiental, Recuperação de Áreas Degradadas e Biorremediação da Unidade Acadêmica de Agronomia e Tecnologia de Alimentos, constante no anexo I.
MARTINHO QUEIROGA SALGADO[image: image2.png]

PAGE